PRILOG: prijepis isprave

HDA, ZBIRKA FANFOGNA-GARAGNIN, kutija 7, sv. 10. Isprava
Ivana Luke Garanjina o posveti crkve i oltara Bezgresnog zacecéa, Fili-
pa Nerija i Fanje Ksaverskog - Kongregacija sv. Filip Neri u Splitu

In Christi Nomine. Amen.

194

L. Corali¢ i . Prijatelj: Splitski nadbiskup... BASTINA 24/31 189-204, Split 2002.

Anno ab eius Nativitate 1772, indictione 5.

Die dominica, 26 mensis Julii, in festo S. Anne Matris Beate Marie
Virginis, Pontificatus Serenissimi in Christo Patris, et Domini Domini
Clementis Divina Providentia Pape XIV anno III, temporibus quidem
Serenissimi Aloysii Mocenigo incliti Venetiarum Ducis, Jacobi a Ripa
provisioris generalis, Nicolai Bonlini rectoris hius civitatis Spalatensis.

Per hoc presens publicum instrumentum cunctis evidenter pateat,
ac notum sit, quatenus admodum reverendus pater Marcus Turnich
prepositus congregationis in hac civitate S. Philippi Neri Confessioris,
nomine etiam aliorum sacerdotum ipsius congregationis, humilime
instetit ab Illustrissimo et Everendissimo Domin Joanne Luca
Garagnin Archiepiscopo Spalatensi, nec non primate Damatie ac
totius Croatie, quatenus ecclesiam suam consecrare, atque Omnipo-
tenti Deo sub invocatione Deipare Virginis sine Labe Originali con-
cepte, sanctorumque Philippi Nerii, et Francisci Xavierii dedicare
digentur.

Dominatio autem sua Illustrissima, et Reverendissima eiusdem
supplicationi benigne annuens, indixit solemne jejunium omnibus
presbiteris eiusdem congregationis pro die extensa, que fuit sabbatum
25 currentis mensis, wuod et observatum fuit, admodum reverendus
vero Franciscus de Comitibus Mistrizzi canonicus huius metropoli-
tane, et primatialis ecclesie, nec non magister ceremoniarum ordinav-
it ut in plano Domus ipius Congregations sacellum et altare cum
cruce, candelabris, et luminibus ex cera alba erigatur pro colocandis
scris reliquiis quod et factum fuit.

Paratis itaque omnibus ad ipsam dedicationem spectantibus die sab-
bati 25 mensis Julii, Anno 1772, Hlustrissimus, et Reverendissimus
Dominus Archiepiscopus in Archiepiscopali palatio suo, S. Dominii
Episcopi Martiris Primi Episcopi Salonitani, ac Diccipuli S. Petri Prin-
cipis Appostolorum, nec non aliorum sanctorum MM. Fortunati, et
Victorie reliquias paravit, ipsasque una cum sequenti modula in perga-
mena exarata, in capsula quadrata ex plumbo, bene eleborata inclusit.

MDCCLXXII, Die vero XXVI mensis Julii

Ego Joannes Lucas Garagnin Archiepiscopus Spalatensis consecravi
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ecclesiam, et altare hoc in honorem Beate marie Virginis sine Labe
concepte, et Sanctorum Philippi Neri, et Francisci Xaverii, t reliquias
sanctorum martyrum Domini Episcopi Fortunati, et Vitorie in eo
inclusi, et singulis Christi fidelibus, hodie unum annum, et in die
anniversarii consacrationis huiusmodi, ipsam visitantibus 40 dies de
vera indulgentia in forma ecclesie consueta concepi.

Repositis autem reliquiis ipsis in predicta capsula, ipsam foris
funiculo serico rubri coloris in modum crucis obvolvit, ac in medio
cooperculi utraque ex parte, suo sigillo medio supra cera hyspanica
obsignait.

Paratis, et obsignatis ipsis sacris reliquiis, ipsa capsulam qua decet
reverentia osculatam tradidit supradicto preposito Marco Turinich,
quam ipse detulit et posuit supra altare ad hoc paratum cum duabus
candelabris, et luminibus ardentibus, celebravitque vigilias cum pres-
biteris suis ante reliquias ipsas, nec non nocturne, et matutine laudes
de comuni plurimorm martirum recitate sunt.

Ita premissis omnibus, que a Pontificale Romano ordinantur,
hodierna die, die dominice 26 mensis Julii 1772, hora competenti
Ilustrissimus, et Reverendissimus Dominus Archiepiscopus associatus
a Reverendissimo Dottore Domino Jacobo Dudan canonico archidia-
cono, nec non suo icario generali, et admodum reverendissimis
dominis canonicis Joanne canonico Theologali de Comitibus
Benedetti, et Josepho Doctore juris utriusque de Comitibus Cambio,
aliisque de clero accepit ad ecclesiam consescrandam, ibique omnia
peregit, que a Pontificali prescribuntur, et italice sermocinatus est, et
missam pontificaliter celebravit, cenentibus duobus fratribus de con-
ventu dicto vulgari sermone Pozzo bon M. O. et ita ecclesiam solem-
niter consecravit, et dedicerit ac Anniversarium diem huius dedica-
tionis pro lucranda indulgentia, et recitationem officii pro presbiteris
eiusdem Congregationis transtulit, et asignavit feria secunda post
dominicam in sexagesima. Cuius quidem dedicationis memoria, mar-
mores sculpta in lapide, in laterali columna structili capelle maioris a
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cornu epistole collocato sub his verbis continetur:
D.O.M.

Templum Hoc in Honorem Diepare Virginis sine Labe Originali
concepte sanctorumque Philippi Neri et Francisci Xaverii, Joannes
Lucas Garagnin Archiepiscopus Spalatensis alias Salonitanus Dalmatie
ac totius Croatie Primas solemni ritu consecravit

Anno Domini M.DCC.LXXII septimo kalendas augusti asignata
feria secunda post dominicam in sexagesima pro anniversaria com-
memoratione.

Acta sunt hec omnia in ecclesia Congregationis presbiterum S.
Philippi Nerii, Anno, Die, et mense quibus supra.

Ita premissis omnibus, que a Pontificale Romano ordinantur,
hodierna die, die dominice 26 mensis Julii 1772, hora competenti
Ilustrissimus, et Reverendissimus Dominus Archiepiscopus associatus
a Reverendissimo Dottore Domino Jacobo Dudan canonico archidia-
cono, nec non suo icario generali, et admodum reverendissimis
dominis canonicis Joanne canonico Theologali de Comitibus
Benedetti, et Josepho Doctore juris utriusque de Comitibus Cambio,
aliisque de clero accepit ad ecclesiam consescrandam, ibique omnia
peregit, que a Pontificali prescribuntur, et italice sermocinatus est, et
missam pontificaliter celebravit, cenentibus duobus fratribus de con-
ventu dicto vulgari sermone Pozzo bon M. O. et ita ecclesiam solem-
niter consecravit, et dedicerit ac Anniversarium diem huius dedica-
tionis pro lucranda indulgentia, et recitationem officii pro presbiteris
eiusdem Congregationis transtulit, et asignavit feria secunda post
dominicam in sexagesima. Cuius quidem dedicationis memoria, mar-
mores sculpta in lapide, in laterali columna structili capelle maioris a
cornu epistole collocato sub his verbis continetur: